
 

Σελίδα 1 από 2 

ΣΤΑΘΕΡΕΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Α.Ε.                                                         
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
                                                                                              Συνεδρίαση : 1038/25-05-2023 
                                                                                              Απόφαση      : 5007 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης, προσληπτέων και απορριπτέων 
υποψηφίων τριάντα οχτώ  (38) θέσεων ΔΕ κλάδου Λειτουργίας σύμφωνα με την 
προκήρυξη 1/2023 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Την παράγραφο 3 (δ), του άρθρου 27, του ν.5043/2023 

2. Την προκήρυξη 1/2023 (Αρ. Πρωτ. 1145/27.01.2023) 

3. Την υπ’ αριθμ. 4741/08.12.2022 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

4. Την  υπ’ αριθμ. 4891/09.03.2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

5. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3091/25.05.2023  Υπηρεσιακό Σημείωμα των Επιτροπών 
Αξιολόγησης Προσλήψεων για τη διαβίβαση των πρακτικών. 

6. Την υπ΄αριθμ. Πράξη 50 ΠΥΣ (Αρ. Πρωτ. ΣΤΑΣΥ 17148/23.11.2021) έγκριση 
προγραμματισμού προσλήψεων 2022, 

7. Τον Ν.3920/2011 «Εξυγίανση, αναδιάρθρωση και ανάπτυξη των αστικών 
συγκοινωνιών Περιφέρειας Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α΄33), όπως ισχύει, 

8. Την υπό στοιχεία 28737/2637/10-06-2011 κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Πράξη Συγχώνευσης των 
Ανωνύμων Εταιρειών ΑΜΕΛ Α.Ε., ΗΣΑΠ Α.Ε. και ΤΡΑΜ Α.Ε.-Μετονομασία  
νέας ανώνυμης Εταιρείας σε ΣΤΑΣΥ Α.Ε.» (Β’ 1454), 

9. Τον Ν.4972/2022 «Εταιρική διακυβέρνηση των Ανωνύμων Εταιρειών του 
Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και 
Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και 
ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας, αξιολόγηση 
της έναντι του Δημοσίου φερεγγυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών 
και νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Πιστοληπτικής 
Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, 
Συμπληρωματικός Κρατικός Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και λοιπές 
διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα.» ΦΕΚ 181/Α/23-9-2022, 
όπως ισχύει, 

10. Το Τροποποιημένο και Κωδικοποιημένο Οργανόγραμμα της Εταιρείας υπ’ αριθμ. 
ΦΕΚ 85/τ.ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ./15.06.2021, όπως ισχύει και το σχετικό υπ’ αριθμ. 
2719/16.06.2021 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Διευθύνοντος Συμβούλου,  

11. Τον  κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της ΣΤΑ.ΣΥ. Α.Ε. υπ’ 
αριθμ. ΦΕΚ 505/τ.Β΄/28.02.2014, 

12. Την υπ΄αριθμ. Πρωτ. 2/132731/ΔΠΓΚ/13-07-2022 εγκύκλιος για κατάρτιση 
προϋπολογισμού του έτους 2023 του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 

13. Την  επί του θέματος εισήγηση.  

14. Τη συζήτηση που ακολούθησε. 
 
      
 
 

ΑΔΑ: Ψ3ΗΦΟΡΛΟ-7ΞΦ



 

Σελίδα 2 από 2 

 
Ομόφωνα   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
 
1. Την κύρωση των επισυναπτόμενων προσωρινών πινάκων κατάταξης, προσληπτέων 

και απορριπτέων υποψηφίων. 

2. Τη δημοσίευση τους στον τύπο και στο διαδικτυακό τόπο της ΣΤΑ.ΣΥ. Μον. Α.Ε. με 

την επισυναπτόμενη ανακοίνωση, προκειμένου για την έναρξη της προθεσμίας 

υποβολής ενστάσεων. 

3. Τη διαβίβαση της παρούσας, όπως και των απαιτούμενων εγγράφων-

δικαιολογητικών στο Α.Σ.Ε.Π. 

4. Την εξουσιοδότηση του Διευθύνοντος Συμβούλου να προβεί σε κάθε σχετική 

ενέργεια που απαιτείται για την υλοποίηση των ανωτέρω.  

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΑΜΑΣΚΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• Πρόεδρο Διοικητικού Συμβουλίου 

• Διευθύνοντα Σύμβουλο 

• Γενική Δ/νση Εταιρικής Υποστήριξης 

• Γενική Δνση Συντήρησης 

• Γενική Δνση Λειτουργίας 

• Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

• Διεύθυνση Νομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: Ψ3ΗΦΟΡΛΟ-7ΞΦ


		2023-05-26T13:24:16+0300
	Athens




